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ILLYRIAN GUARD SH.A.
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Lénda:

Tirangé, mé 0é.[4: 2023

Kthim pérgjigje

DREJTORISE RAJONALE
TE OSSH TIRANT:

(Rruga “Reshit Petrela”, Pérballé Dispanserisé, Tirang)

NE& pérgjigje t& shkreses tuaj nr. 4314/1, daté 05.12.2023, “Lidhur me shérbimin e ruajtjes,
shoqérimit dhe transportimit t& vlerave

monetare pér Njésité e Koordinimit Tirané FSHU
SH.A ™, ju b&jmé me dije se:

Megjithése Shoggria “Illyrian Guard” Sh.A ka realizuar ligencimin pér shérbimin né
nénkategoring 1.3.B

“Sigurimi dhe shogérimi i vlerave monetare, materiale dhe sendeve té&
¢muara gjaté transportit”, ende ky shérbim nuk &shté né efigencé t& ploté.

Referuar mé sipér, ju béjmé me dije se Shoqgria “Illyrian Guard” Sh.A, nuk mund t€ ofrojé
shérbimin e nénkategorisé 1.3.B deri

n€ momentin q& pritet t&¢ plotésohen kushtet e
sipérpérmendura.

Sa mé sipér, ne ju rekomandojmé, Q€ né rast se brenda vitit 2024, shoqéria “Illyrian Guard”
SH.A do t€ marré pérsipér ofrimin e ketij shérbimi, bazuar né VKM-n& nr.177, datg
04.04.2019 “Pér krijimin e shoqérisé «lllyrian Guard» SH.A, dhe pér pércaktimin e
Autoritetit Publik, q& pérfagéson shtetin si pronar t& aksioneve t& késaj shogérie”, t& vendoset
klauzola qé marréveshja kuadér dhe ¢do kontraté e lidhur né bazé t& saj g€ do t& jeté ng

~ vazhdim, do t& konsiderohet e zgjidhur nga hyrja ng fuqi e kontratés me “Illyrian Guard”




